АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2009 г. N 031-06-2969/9

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ
(ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ) К ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫМ
СИСТЕМАМ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ И НАДБАВОК
К ТАРИФАМ НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ "ВОДОКАНАЛ" Г. ИРКУТСКА

(в ред. постановлений администрации г. Иркутска
от 15.10.2009 N 031-06-3403/9,
от 29.02.2012 N 031-06-231/12,
от 05.04.2012 N 031-06-620/12,
от 30.05.2012 N 031-06-1080/12,
от 30.11.2012 N 031-06-2317/12,
от 29.05.2013 N 031-06-1162/13,
от 11.11.2014 N 031-06-1334/14)

В целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь ст. 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", решением Думы города Иркутска от 25.06.2009 N 004-20-621070/9 "Об утверждении инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия "Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства" г. Иркутска "Развитие систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод города Иркутска на 2011 - 2015 годы", администрация города Иркутска постановляет:
(в ред. постановления администрации г. Иркутска от 11.11.2014 N 031-06-1334/14)

1. Установить для муниципального унитарного предприятия "Водоканал" г. Иркутска:
(в ред. постановления администрации г. Иркутска от 30.11.2012 N 031-06-2317/12)
1.1. Тарифы на подключение (технологическое присоединение) на 2012 - 2015 годы:
- к централизованной системе холодного водоснабжения - в размере 895504,28 руб. за 1 куб.м в час подключаемой (технологически присоединяемой) нагрузки (без учета налога на добавленную стоимость);
- к централизованной системе водоотведения - в размере 1028580,91 руб. за 1 куб.м в час подключаемой (технологически присоединяемой) нагрузки (без учета налога на добавленную стоимость);
- на очистку сточных вод - в размере 246555,42 руб. за 1 куб.м в час подключаемой (технологически присоединяемой) нагрузки (без учета налога на добавленную стоимость).
(п. 1.1 в ред. постановления администрации г. Иркутска от 29.05.2013 N 031-06-1162/13)
1.2. Исключен. - Постановление администрации г. Иркутска от 11.11.2014 N 031-06-1334/14.
(п. 1 в ред. постановления администрации г. Иркутска от 30.05.2012 N 031-06-1080/12)

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой информации и общественностью администрации г. Иркутска (Терпугова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Иркутска в сети Интернет в течение 10 дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя мэра - председателя комитета городского обустройства администрации г. Иркутска.
(п. 3 в ред. постановления администрации г. Иркутска от 11.11.2014 N 031-06-1334/14)

И.о. мэра города Иркутска
Н.С.ХИЦЕНКО